M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039-2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 006-2021

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Municipal de Cocos, no uso de suas atribuições legais

e conforme prevê o art. 9º, V do Decreto Federal n° 3.555/2000, resolve adjudicar o

objeto para registro de preços referente o Lote 01, pelo valor total de R$ 2.007.055,71

(dois milhões e sete mil e cinquenta e cinco reais e setenta e um centavos), em favor da

em presa JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI – ME, inscrita no CNPJ:

07.206.435/0001-36, estabelecida na Rua Primeiro de Maio, N.º 330, Centro –

Guanambi – BA. O Lote 02, pelo valor total de R$ 73.149,98 (setenta e três mil, cento e

quarenta e nove reais e noventa e oito centavos) e o Lote 06, pelo valor total de R$

58.399,99 (cinquenta e oito mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e nove

centavos), em favor da em presa ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ: 02.990.912/0001-83, estabelecida na Av. Barão do Rio Branco, N.º 733, Centro

– Guanambi – BA. O Lote 03, pelo valor total de R$ 534.647,00 (quinhentos e trinta e

quatro mil e seiscentos e quarenta e sete reais), em favor da Empresa BAHIA MEDIC

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ:

15.229.287/0001-01, estabelecida na Rua José de Deus Pereira, N.º 287, Galpão -

Caiçara, Guanambi-Ba. O Lote 04, pelo valor total de R$ 60.567,00 (sessenta mil e

quinhentos e sessenta e sete reais) em favor da em presa X FARMA EIRELI, inscrita

no CNPJ: 08.349.112/0001-64 estabelecida na Rua Elísio José da Silva, N.º 820,

Ipiranga – Guanambi – BA. O Lote 05, pelo valor total de R$ 46.305,00 (quarenta e

seis mil e trezentos e cinco reais), O Lote 07, pelo valor total de R$ 279.671,00

(duzentos e setenta e nove mil e seiscentos e setenta e um reais), O Lote 08, pelo valor

total de R$ 55.617,00 (cinquenta e cinco mil e seiscentos e dezessete reais), e O Lote

09, pelo valor total de R$ 18.810,00 (dezoito mil e oitocentos e dez reais), em favor da

Empresa MB VARIEDADES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: 12.902.382/00014-

28, estabelecida na Av. Manaus, N.º 720, Vila João Vaz - Goiânia - GO.

Cocos - BA, 27 de abril de 2021.

ANIZIO VEIGA FILHO

Pregoeiro